
  
 MĚSTO SEDLČANY 

 náměstí T. G. Masaryka 32, 264 80 Sedlčany 

 e-mail: mu@mesto-sedlcany.cz 

 www.mesto-sedlcany.cz 

 IČO: 00243272  

 Tel.: 318 822 742, 318 822 582, 318 822 682 

     

V Sedlčanech 4. prosince 2020  

K č. j.: SEK/23958/2020 

 

 

P O Z V Á N K A 
na 13. veřejné zasedání Zastupitelstva města Sedlčany, které se bude konat 

v pondělí 14. prosince 2020 od 17:00 hodin 

ve Společenském sále Kulturního domu Josefa Suka Sedlčany. 

 

Program zasedání:  

 

1. Zahájení 

 

2. Doplňující zpráva z kontroly usnesení z 11. zasedání Zastupitelstva města Sedlčany ze dne 7. září 2020 

a kontrola plnění usnesení z 12. zasedání Zastupitelstva města Sedlčany ze dne 5. října 2020 (volební 

období 2018 – 2022) 

Přílohy: 2.1 Zpráva o kontrole přijatých usnesení  

 2.2 Návrh usnesení 

 

3. Zpráva z jednání Rady města Sedlčany z mezidobí zasedání ZM; (interval dní 6. října 2020 – 14. prosince 

2020) 

Přílohy: 3.1 Zpráva o hlavních bodech jednání a přijatých usneseních 

 3.2 Návrh usnesení 

 

4. Návrh ceny vodného a stočného pro rok 2021 

Přílohy: 4.1 Komentář k návrhu kalkulace ceny pro vodné 

 4.2 Návrh kalkulace ceny pro vodné 

 4.3 Komentář k návrhu kalkulace ceny pro stočné 

 4.4 Návrh kalkulace ceny pro stočné 

4.5 Návrh kalkulace ceny pro vodné – voda předaná Městskou teplárenskou Sedlčany, s. r. o. 

/ Přivaděč pitné vody Benešov – Sedlčany 

 4.6 Sdělení k ceně vody odebrané z Přivaděče Javorník – Benešov 

 4.7 Návrh usnesení 

 

5. Malé domovní čistírny odpadních vod – podpora 1/2021/OŽP; program podpory 

Přílohy: 5.1 Závěrečná zpráva o vyhodnocení programu podpory DČOV za rok 2020 

 5.2 Přehled případů roku 2020 (tabulka údajů)  

 5.3 Program města Sedlčany na podporu kvality ŽP v rozpočtovém období 2021 

 5.4 Pravidla pro poskytování podpory 

 5.5 Výzva ŽP č. 1/2021 k předkládání Žádostí 

 5.6 Lokality bez napojení na centrální čistírnu odpadních vod 

 5.7 Žádost o podporu na domovní čistírnu odpadních vod 

 5.8 Žádost o uvolnění finančních prostředků 

 5.9 Stavba vodního díla 

 5.10 Informační leták 

 5.11 Návrh usnesení 

 

 

 



6. Participativní rozpočet města Sedlčany na rok 2021 – Nápady pro Sedlčany; Pravidla pro účast; 

harmonogram; hlasovaní 

Přílohy: 6.1 Informační zpráva o stavu realizace úspěšného projektu 

 6.2 Fotodokumentace z realizace projektu 

 6.3 Důvodová zpráva k návrhu Participativního rozpočtu města Sedlčany na rok 2021 

 6.4 Pravidla participativního rozpočtu 2021 

 6.5 Participativní rozpočet – Hlasování projekty 

 6.6 Participativní rozpočet – Hlasování postup 

 6.7 Participativní rozpočet – Hlasovací lístek 

  6.8 Návrh souboru samostatných usnesení   

 

7. Přehled plnění rozpočtu města Sedlčany za rok 2020 (plnění příjmů; čerpání výdajů) ke dni 31. října 

2020 včetně přehledu provedených RO; kompetence k závěrečným rozpočtovým změnám  

Přílohy: 7.1 Výsledky hospodaření za období I − X / 2020, příjmy a výdaje včetně RO č. 1 − 4 / 2020 

 7.2 Důvodová zpráva k závěrečným rozpočtovým změnám  

 7.3 Návrh usnesení 

 

8. Návrh rozpočtu města Sedlčany na rok 2021 

Přílohy: 8.1 Návrh rozpočtu 2021 – příjmy, výdaje 

 8.2 Přílohy č. 1 − 9 

 8.3 Důvodová zpráva 

 8.4 Dopis zastupitelům 

 8.5 Návrh usnesení 

 

9. Odpisový plán města Sedlčany na rok 2021 

Přílohy: 9.1 Důvodová zpráva 

 9.2 Odpisový plán – položkový; rok 2021 

 9.3 Návrh usnesení 

 

10. Rozpočtový výhled (2022 – 2023) 

Příloha: 10.1 Důvodová zpráva 

 10.2 Vlastní dokument; příjmy; výdaje 

 10.3 Návrh usnesení 

 

11. Poskytnutí dotace z rozpočtu města Sedlčany na rok 2020 s využitím institutu veřejnoprávní smlouvy  

Přílohy: 11.1 Důvodová zpráva 

 11.2 Žádost o dotaci subjektu z rozpočtu města 

 11.3 Návrh veřejnoprávní smlouvy (podpora vydání knižní publikace) 

 11.4 Návrh usnesení 

 

12. Majetkoprávní záležitosti města Sedlčany 

12.1 Prodej pozemku ve vlastnictví města Sedlčany parc. č. 2215/2 v k. ú. a obci Sedlčany 

(lokalita Na Skalách) 

 Příloha: 12.1.1 Důvodová zpráva  

   12.1.2 Grafické podklady 

   12.1.3 Návrh usnesení 

12.2 Prodej pozemku ve vlastnictví města Sedlčany parc. č. 209 v k. ú. a obci Sedlčany; 

(lokalita při Nádražní ulici) 

  Příloha: 12.2.1 Důvodová zpráva  

   12.2.2 Grafické podklady 

   12.2.3 Návrh usnesení 

12.3 Prodej pozemků ve vlastnictví města Sedlčany parc. č. 774/3 a parc. č. 219/2 v k. ú. 

Třebnice, obec Sedlčany (osada Štileček) 

 Příloha: 12.3.1 Důvodová zpráva  

   12.3.2 Grafické podklady 

   12.3.3 Návrh usnesení 

 



12.4 Směna pozemků v k. ú, a obci Sedlčany; (lokalita na Novoměstském náměstí) 

 Příloha: 12.4.1 Důvodová zpráva  

   12.4.2 Grafické podklady 

   12.4.3 Návrh usnesení 

12.5 Směna pozemků v k. ú. Sestrouň, obec Sedlčany (lokalita při Hradišťském rybníku) 

 Příloha: 12.5.1 Důvodová zpráva  

   12.5.2 Grafické podklady 

   12.5.3 Návrh usnesení 

12.6 Směna pozemků v k. ú. Solopysky u Třebnic, obec Sedlčany (lokalita nad rybníkem 

Vrbsko) 

 Příloha: 12.6.1 Důvodová zpráva  

   12.6.2 Grafické podklady 

   12.6.3 Návrh usnesení 

12.7 Uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o realizaci přeložky; (Přivaděč pitné vody Benešov 

– Sedlčany) 

 Příloha: 12.7.1 Důvodová zpráva  

   12.7.2 Grafické podklady 

   12.7.3 Návrh usnesení 

12.8 Uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti cesty (osada Oříkov) 

 Příloha: 12.8.1 Důvodová zpráva  

   12.8.2 Grafické podklady 

   12.8.3 Návrh usnesení 

 

13. Dlouhodobý strategický plán prevence kriminality města Sedlčany na léta 2020 – 2022 

Příloha: 13.1 Důvodová zpráva  

 13.2 Dlouhodobý strategický plán prevence kriminality města Sedlčany na léta 2020 – 2022 

           (vlastní dokument) 

 13.3 Návrh usnesení 

 

14. Manuál na zábor veřejného prostranství a prostranství zeleně (restaurační předzahrádky na náměstí 

T. G. Masaryka) 

Příloha: 14.1 Důvodová zpráva 

 14.2 Manuál (vlastní dokument) 

 14.3 Návrh usnesení 

 

15. Mimořádné odměny trvale uvolněným členům Zastupitelstva města Sedlčany za rok 2020 

Příloha: 15.1 Doporučení Rady města Sedlčany  

 15.2 Návrh usnesení  

 

16. Diskuse 

 16.1 Diskuse zastupitelského sboru města Sedlčany 

 16.2 Diskuse přítomných občanů 

 

17. Závěrečné znění souboru výroků usnesení 

 

18. Závěr 

 

Poznámka: 

▪ Dotazy a připomínky občanů 

(Neoznačený povinný bod jednání, který bude zařazen do Programu zasedání v souladu s Čl. VII odst. 17 

Jednacího řádu Zastupitelstva města Sedlčany.) 

▪ Fyziologická přestávka  

(Bude případně vyhlášena předsedajícím zasedání v souladu s Jednacím řádem Zastupitelstva města 

Sedlčany po čtyřech hodinách jednání.)  

 

 Ing. Miroslav Hölzel v. r.    

 starosta města 



 

Přílohy:  

1. Zpráva z činnosti Krizového štábu města Sedlčany (druhá vlna pandemie) 

2. Harmonogram jednání Rady města Sedlčany na první pololetí roku 2021 

3. Správní žaloba města Sedlčany na MMR ČR  

 

 

 


